
Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës - Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar)

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190100500008

2 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190101200067

3 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190101700009

4 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190460900228

5 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191760800051

6 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191705100043

7 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191705100188

8 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191705200199

9 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191705900189

10 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191706500135

11 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190709900002

12 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191113500069

13 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191113500097

14 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191114500166

15 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192133900090

16 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192134200423

17 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192151200008

18 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191807200210

19 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191807200382

20 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191317100051

21 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190504700111

22 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190504700129

23 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193440400010

24 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193440800009

25 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193440900150

26 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191935600145

27 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300049

28 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300147

29 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300191

30 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300239

31 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300285

32 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191935700069

33 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936200218

34 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936200222

35 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936200245

36 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936200279

37 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936900087

38 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936800244

39 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191937400104

40 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191937500177

41 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191938100068

42 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191938200184

43 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191938500056

44 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939100054

45 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939100352

46 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939300200

47 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939300254

48 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939500181

49 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939500201

50 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939500275

51 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939500438

52 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939700026

53 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936600104

54 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936600118

55 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191940200035

56 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192034100164

57 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192034100190

58 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192034100193

59 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193343400006

60 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190709000201

61 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193123900086

62 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191937900490

63 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939700490

64 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939900254

65 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191619100045

66 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300325

67 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939100406

68 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939100417

69 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939900266

70 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191519400106

71 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936800274

72 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191938100224

73 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191939100426

74 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193343000180

75 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 193343400166

76 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191935700207

77 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 192526500209

78 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191935600257

79 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 194534100246

80 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936300353

81 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191938000285

82 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191938200316

83 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 194534100245

84 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191937900586

85 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190707800058

86 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191935700206

87 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191933800094

88 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 194534100244

89 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 191936000358

90 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190101500123

91 Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Program Profesional Aplikime Informatike (2-vjeçar) 190707600189


